

FACTURA

SDZ2024 124
25.07.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

N. 4433/14.08.2024

#

Furnizare materiale conf. contract subsecvent 16 nr. 186380/03.06.2024 la acordul cadru nr. 149503/04.07.2022+anexe.

Contravaloare garantie de buna executie de 4,5% in valoare de 58.975,25 lei fara TVA in contul RO39TREZ700530101029065X deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti

Data scadenta 24.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	1.218,520	454,91	554.316,93		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	1.281,300	395,03	506.151,94		19,00	
BALAST STABILIZAT 4%	BUC	589,000	301,94	177.842,66		19,00	
BETON C12/15	BUC	78,000	405,53	31.631,34		19,00	
BETON C16/20	BUC	4,000	423,39	1.693,56		19,00	
BETON C8/10	BUC	49,000	391,87	19.201,63		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	2,860	2.985,00	8.537,10		19,00	
VISIP	BUC	122,500	91,40	11.196,51		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.310.571,67	249.008,63	1.559.580,30		1.559.580,30

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL S.R.S.

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.

Declar că au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor/